地域連携学術集会

目からウロコが落ちる勉強会シリーズ第34弾

日時

2023年5月24日(水)17:50~19:35

配信会場 (ZOOM配信)

東邦大学医療センター大森病院 5号館 地下1階 臨床講堂

17時50分~17時52分 開会挨拶

東邦大学医療センター大森病院 栄養治療センター 副部長 東邦大学 医学部 口腔外科学教室 准教授 関谷 秀樹 ハイブリッド開催 現地参加:先着60名 ※飲食物の提供はあ りません

17時52分~18時02分 嚥下障害対策チーム 活動報告

参加用二次元コード↓ (裏面からも申し込み出来ます)

東邦大学医療センター大森病院 栄養治療センター 嚥下障害対策チーム 摂食・嚥下障害看護認定看護師 山崎 香代

18時02分~18時12分 栄養サポートチーム 活動報告

東邦大学医療センター大森病院 栄養治療センター 栄養サポートチーム NST専門療法士 管理栄養士 平澤 数馬

18時12分~18時30分 情報提供 イノラス配合経腸用液 ㈱大塚製薬工場

18時30分~19時30分 特別講演

日本医師会生涯教育:2医療倫理:臨床倫理1.0単位 日本歯科医師会生涯教育単位2単位研修コード:食育・栄養

座長

東邦大学医療センター大森病院 緩和ケアセンター 教授 中村 陽一 先生

『チームで紡ぐ栄養・緩和、大学から地域へ』

(演者)

特定医療法人さくら千寿会 さくら病院

院長 片山 寬次 先生

19時30分~19時35分 特別発言

医療法人財団緑秀会 田無病院 院長 丸山 道生 先生

【総括】

東邦大学医療センター大森病院 栄養治療センター

部長・教授 鷲澤 尚宏

日本医師会生涯教育:2 医療倫理:臨床倫理 1.0単位

日本歯科医師会生涯教育単位 2単位 研修コード:食育・栄養

【申し込み方法】

ハイブリッド形式での開催となります。裏面の内容をご確認の上、Web又はFAXでお申し込みをお願いします。

共催:東邦大学医療センター大森病院地域医療支援センター、東邦大学医療センター大森病院、東邦大学医

師会、大森医師会、蒲田医師会、田園調布医師会、株式会社大塚製薬工場

後援:大森歯科医師会、蒲田歯科医師会、品川歯科医師会、荏原歯科医師会、玉川歯科医師会、

東京 NST 専門療法士連絡会、日本服薬支援研究会

※ 本講演会は「ZOOM」を使用します。事前にアプリダウンロードをお願いいたします

【Web登録】

下記URLまたは二次元コードからお入りください。視聴登録画面が立ち上がります。「参加方法」「お名前」、「メールアドレス」、「ご住所」、「ご施設名」、「ご所属」、「職種」、「医籍登録番号もしくは生涯研修カード番号」(※)をご入力ください。※単位申請が必要な方は「医籍登録番号もしくは生涯研修カード番号」をご入力ください。

登録完了後、ご指定のメールアドレスに登録完了のご案内が届きます。当日はメールに記載の視聴URLよりセミナーのサイトにお入りください。※登録期限:2023年5月23日(火)

https://zoom.us/webinar/register/WN_0F7A8_EMRZ6XgFDtRI45Hw

【FAX登録】

FAXにてご登録される場合は2023年5月23日(火)までに 株式会社大塚製薬工場東京営業所鈴木貴博(FAX:03-5217-5977)までお送りをお願い申し上げます。 以下のどちらかをお選びいただき、下記項目をご記入ください。

□ZOOMオンライン配信

□会場(先着60名)

※飲食物の提供はありません

ZOOMオンライン配信をご希望の場合、メールアドレスをご記入ください。 後日、大塚製薬工場よりZOOMパスコードをお送り致します。

お名前:	
ご施設:	
ご住所:	
ご所属:	
ご職種:	
メールアドレス:	@
医籍登録番号もしくは生涯研修カード番号:	

ご入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認及びMRからの連絡の目的にのみ使用し、その他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」 (https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

vww.otsukakj.jp/privacy/policy/ / に対り、女王旦フ廻のに自珪いたしより。

この講演会に関するお問い合わせは下記にて承ります。

担当: 大塚製薬工場 東京営業所 鈴木貴博 🗷:suzukitaka@otsuka.jp